O prazo de vigência do Contrato decorrente deste Projeto Básico será pelo período de 12 (doze) meses,
renováveis até 60 (sessenta) meses a partir da data de sua assinatura, conforme disposto no artigo 57, da Lei no
8.666/1993.

 

5. PREÇO ESTIMADO

5.1. Para execução do serviço estima-se o valor mensal de 18.126,06 (dezoito mil, cento e vinte e seis reais e
seis centavos)  totalizando  R$  217.512,72  (duzentos e dezessete mil, quinhentos e doze  reais e setenta e dois
centavos), por 12 meses.

SRTb/GO (mensal)  SPU/GO (mensal)  SPU/TO (mensal) 

R$ 17.211,54 R$ 325,69 R$ 588,83

6. FISCALIZAÇÃO

6.1. A fiscalização da prestação do serviço será exercida por representante legal, da CONTRATANTE, neste